MODULÁRNÍ NÁSTROJE
vyrobeno v České republice
L1
L2
D2 D1
90°
M5090.10.M6.20.5.Z4 10 M6 20 5 4 UC-13471
M5090.12.M6.23.6.Z4 12 M6 23 6 4 UC-13472
M5090.16.M10.29.8.Z4 16 M8 29 8 4 UC-13473
M5090.20.M10.35.10.Z4 20 M10 35 10 4 UC-13474
FEATURES
  Rectilinear edge at defined angle 90°
  PVD coated
  Modular interface
APPLICATION
  Edge chamfering
Srážeč 90°
VLASTNOSTI
  Přímkový břit v definovaném úhlu 90°
  Povlak PVD
  Modulární rozhraní
APLIkACE
  Srážení hran frézováním
STAR 90 M M5090
Chamfer 90°
Name
Název
Dimensions | Rozměry (mm) Order number
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 D3 L1 L2 L3 R Z
2
L1
L2
D2 D1
Ax45
M8608.10.M6.20.9.Z4 10 M6 20 9 0,3 4 UC-13475
M8608.12.M6.20.9.Z4 12 M6 20 9 0,3 4 UC-13476
M8608.16.M8.27.13.Z4 16 M8 27 13 0,4 4 UC-13477
M8608.20.M10.32.15.Z4 20 M10 32 15 0,5 4 UC-13478
FEATURES
  Helix Angle 38°
  Unequal Flute Spacing
  Center cutting
  PVD Coated
APPLICATION
  Universal End Mill for wide range of materials and operations
from roughing to finishing
4-zubá rohová
VLASTNOSTI
  Šroubovice 38°
  Nestejnoměrná rozteč zubů
  Dva břity do středu
  Povlak PVD
APLIkACE
  Univerzální fréza pro široké spektrum materiálů, vhodné aplikace
od hrubování po dokončování
UNICUT M M8608
4 Flute Square End
Name
Název
Dimensions | Rozměry (mm) Order number
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 D3 L1 L2 L3 A Z
3
L1
L2
D2 D1
R
M8638.10.M6.20.9.R0,5.Z4 10 M6 20 9 0,5 4 UC-13479
M8638.12.M6.20.9.R0,5.Z4 12 M6 20 9 0,5 4 UC-13480
M8638.16.M8.27.13.R1.Z4 16 M8 27 13 1 4 UC-13481
M8638.20.M10.32.15.R1.Z4 20 M10 32 15 1 4 UC-13482
FEATURES
  Helix Angle 38°
  Center cutting
  Corner radius
  PVD Coated
APPLICATION
  Universal End Mill for wide range of materials and operations
from roughing to finishing
4-zubá s rohovým rádiusem
VLASTNOSTI
  Šroubovice 38°
  Dva břity do středu
  Rohový rádius
  Povlak PVD
APLIkACE
  Univerzální fréza pro široké spektrum materiálů, vhodné aplikace
od hrubování po dokončování
UNICUT RM M8638
4 Flute with Corner Radius
Name
Název
Dimensions | Rozměry (mm) Order number
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 D3 L1 L2 L3 R Z
4
L1
L2
D2 D1
M8501.10.M6.20.5.Z4 10 M6 12,5 5 0,5 2 4 UC-13483
M8501.12.M6.20.5.Z4 12 M6 13,5 6 0,6 2,4 4 UC-13484
M8501.16.M8.20.8.Z4 16 M8 17 8 0,8 3,2 4 UC-13485
M8501.20.M10.20.10.Z4 20 M10 20 10 1 4 4 UC-13486
FEATURES
  Helix Angle 10°
  Non center cutting
  Corner radius
  PVD Coated
APPLICATION
  Z-constant contouring
4-zubá rychloposuvová
VLASTNOSTI
  Šroubovice 10°
  Nemá břity do středu
  Rohový rádius
  Povlak PVD
APLIkACE
  Hrubování po hladinách (konstantní „Z“)
SPEED 4Z M M8501
4-flute high feed
Name
Název
Dimensions | Rozměry (mm) Order number
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 D3 L1 L2 AP MAX R cam Z
5
L1
L2
D2
90°
D1
M3090.10.M6.17,5.5.Z2 10 M6 20 5 2 UC-13487
M3090.12.M6.19,2.6.Z2 12 M6 23 6 2 UC-13488
M3090.16.M10.23,7.8.Z2 16 M8 29 8 2 UC-13489
M3090.20.M10.28.10.Z2 20 M10 36 10 2 UC-13490
FEATURES
  Helix Angle 20°
  Rectilinear edge at defined angle 90°
  PVD Coated
APPLICATION
  Drilling of dimples
  Hole Chamfering
  Max. feed rate 0,08 mm per revolution
NC navrtávák 90°
VLASTNOSTI
  Šroubovice 20°
  Přímkový břit v definovaném úhlu 90°
  Povlak PVD
APLIkACE
  Navrtání středicích důlků
  Srážení hran vrtáním
  Posuv max. 0,08 mm na otáčku
NC 90 M M3090
Spot Drill 90°
Name
Název
Dimensions | Rozměry (mm) Order number
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 D3 L1 L2 L3 R Z
6
A1000.10.100.M6.d3 10 6,5 6 2,5 100 UC-13401
A1000.10.150.M6.d3 10 6,5 6 2,5 150 UC-13402
A1000.12.100.M6.d3 12 6,5 6 3 100 UC-13412
A1000.12.150.M6.d3 12 6,5 6 3 150 UC-13413
A1000.12.200.M6.d3 12 6,5 6 3 200 UC-13414
A1000.16.100.M8.d3 16 8,5 8 3 100 UC-13403
A1000.16.150.M8.d3 16 8,5 8 3 150 UC-13404
A1000.20.150.M10.d4 20 10,5 10 4 150 UC-13405
A1000.20.200.M10.d4 20 10,5 10 4 200 UC-13406
A1000.20.250.M10.d4 20 10,5 10 4 250 UC-13407
A1000.25.150.M12.d5 25 12,5 12 5 150 UC-13408
A1000.25.200.M12.d5 25 12,5 12 5 200 UC-13409
A1000.25.250.M12.d5 25 12,5 12 5 250 UC-13410
A1000.25.300.M12.d5 25 12,5 12 5 300 UC-13411
A1000.28.300.M16.d6 28 16,5 16 6 300 UC-13415
A1000.32.300.M16.d6 32 16,5 16 6 300 UC-13416
dkM
L
Dh
7
Dh
6
Celokarbidový modulární držák s chladicím kanálem
VLASTNOSTI
  Celokarbidové provedení
  Vysoká tuhost a odolnost proti vibracím
APLIkACE
  Pro upínání modulárních hlaviček
Modulární držák A1000
Název
Rozměry (mm)
Objednací číslo
Stock
SklademD1 D2 M dk L
7
UniCut s.r.o.
Holoubkov 79
CZ-33801 Holoubkov
tel. +420 376 901 998
e-mail: inquiry@unicut.cz